



I.B. Thingskov A/S

Vroldvej 141
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36534192

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2021

Claus Justsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.B. Thingskov A/S

Vroldvej 141

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36534192

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Inge Birgitte Thingskov Lunding, formand

Lars Justsen

Claus Justsen

Direktion

Claus Justsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udleje ejendom til beboelse og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 150 kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		123.827	147.616
Af- og nedskrivninger	1	(61.191)	(61.191)
Driftsresultat		62.636	86.425
Andre finansielle omkostninger		(62.944)	(87.182)
Resultat før skat		(308)	(757)
Skat af årets resultat	2	158	2.330
Årets resultat		(150)	1.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(150)	1.573
Resultatdisponering		(150)	1.573

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.169.748	6.230.939
Materielle aktiver	3	6.169.748	6.230.939
Anlægsaktiver		6.169.748	6.230.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.292
Andre tilgodehavender		187.500	193.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		17.685	17.268
Tilgodehavender		207.185	219.310
Likvide beholdninger		10.962	0
Omsætningsaktiver		218.147	219.310
Aktiver		6.387.895	6.450.249

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.444.951	2.445.101
Egenkapital		3.444.951	3.445.101
Gæld til realkreditinstitutter		2.328.943	2.436.584
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.328.943	2.436.584
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	128.647	79.630
Bankgæld		0	12.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		438.805	423.657
Anden gæld		41.549	47.940
Kortfristede gældsforpligtelser		614.001	568.564
Gældsforpligtelser		2.942.944	3.005.148
Passiver		6.387.895	6.450.249
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.445.101	3.445.101
Årets resultat	0	(150)	(150)
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.444.951	3.444.951

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	61.191	61.191
	61.191	61.191

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(158)	(330)
	(158)	(2.330)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.430.973
Kostpris ultimo	6.430.973
Af- og nedskrivninger primo	(200.034)
Årets afskrivninger	(61.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(261.225)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.169.748

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	128.647	79.630	2.328.943	1.942.876
	128.647	79.630	2.328.943	1.942.876

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.169.748 kr.
